1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2015     №717
Валдай

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по организации предоставления дополнительного
образования детям в сфере культуры и искусства

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по организации предоставления дополнительного образования в сфере культуры и искусства, утвержденный распоряжением Администрации Валдайского муниципального района от 12.10.2011 № 242-рз:
1.1. Заменить в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 слова:
«ул.Труда, д.3а, г.Валдай, Россия, 175400» на «175400, Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.3»;
«youn@novgorod.net» на «kulturavalday@mail.ru»;
1.2. Заменить в пункте 5.6 слова:
«175400, Новгородская область, г.Валдай, ул.Труда, д.3а, тел. (881666) 2-11-91, 2-18-52;» на «175400, Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.3, тел. (881666) 2-11-91;»;
«Юн Валентина Викторовна» на «Дмитриева Светлана Владимировна».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		   А.А. Тарасов